[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	28.02.2023г
	№ 152

	с. Половинное

	О внесении изменений в решение Думы

Половинского муниципального округа

Курганской области от 14.07.2022 г. № 76

«Об установлении должностей муниципальной
службы в Половинском муниципальном округе
Курганской области, минимальных размеров
должностных окладов муниципальных служащих
в Половинском муниципальном округе
Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Половинского муниципального округа Курганской области Дума Половинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Половинского муниципального округа Курганской области от 14.07.2022 г. № 76 «Об установлении должностей муниципальной службы в Половинском муниципальном округе Курганской области, минимальных размеров должностных окладов муниципальных служащих в Половинском муниципальном округе Курганской области» следующие изменения:

1) в наименовании решения:

- слово «минимальных» исключить;

2) в пункте 2 решения:

- слово «минимальные» исключить;
3) в приложение 2 к решению:

- слово «минимальные» исключить;

- слово «минимальный» исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в местах, установленных Уставом Половинского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Половинского

муниципального округа Курганской области                                  Р.О. Романович
Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                           В.В. Меньщиков